2023 年度 第23回冬季AR・APランクリスト競技会(G3)長崎会場要項

- 1 主 催 公益社団法人日本ライフル射撃協会
- 2 主 管 長崎県ライフル射撃協会
- 3 期 日 1月大会 令和6年1月13日(土)、14日(日) 2月大会 令和6年2月17日(土)、18日(日)
- 4 会 場 長崎県小江原射撃場 長崎市小江原5丁目1番10号 TEL/FAX 095-845-0108
- 5 開会式、公式練習、閉会式 実施しません。
- 6 種 目 エアーライフル立射 6 0 発 (男子・女子) エアーピストル 6 0 発 (男子・女子)
 - ※参加申込み状況により射群・射座割を作成します。 射座数の関係から、参加制限を実施することがあります。
- 7 使用標的 電子標的 (SIUS)
- 8 競技規則 日本ライフル射撃協会 競技規則 最新版による。
- 9 参加資格 日本ライフル射撃協会の会員で、各府県ライフル射撃協会の会員であること。
- 10 参加料 3,000円/1回 (当日、射場にて納めてください。)
- 11 参加申込 各加盟団体でとりまとめ、以下の締切日までに必着するよう別添ファイルによりメールで申し込んでください。

申込先: Email: chorsa@buz.bbiq.jp

1月大会締切 令和6年1月6日(土)

2月大会締切 令和6年2月10日(土)

12 大会責任者 大会委員長 松丸 喜一郎

競技委員長 渡辺 雄児

T D 友清 克己

- 13 その他
- ・銃器の運搬、保管には充分注意すること。
- ・新型コロナウイルスやインフルエンザ等の感染症拡大によって、急遽 中止や県外からの参加を制限する場合があります。
- ・会場へ来場する前に事前に検温を実施してください。
- ・大会当日、発熱がある場合や体調不良がある場合は、参加を自粛して ください。
- 14. 問合せ先 長崎県ライフル射撃協会 Email: chorsa@buz.bbiq.jp